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Opisy Caban Recykling - Skup aut Warszawa i okolice Zastanawiasz się nad sprzedażą samochodu? A może pojazd uległ

wypadkowi, jego naprawa nie jest już opłacalna lub nie posiada ważnego przeglądu technicznego? Dobrze trafiłeś!
Firma Caban Recykling posiada wieloletnie doświadczenie w skupie samochodów używanych. Specjalizuje się w
złomowaniu samochodów oraz skupie metali pochodzących z różnych źródeł. Bez względu na wiek czy pojemność
silnika, firma skupuje auta w każdym stanie technicznym i prowadzi: skup samochodów używanych, skup aut
powypadkowych, skup aut osobowych, dostawczych i ciężarowych, skup samochodów za gotówkę. W ofercie firmy
znajduje się profesjonalny demontaż, złomowanie i kasacja pojazdów różnego typu, przy jednoczesnym przestrzeganiu
wszelkich procedur bezpieczeństwa i wymogów dotyczących ochrony środowiska naturalnego. Caban Recykling
zapewnia klientom wsparcie przy wszelkich formalnościach związanych ze złomowaniem auta. Każda osoba
decydująca się oddać swój samochód do skupu, otrzymuje stosowne zaświadczenia o sprzedaży auta bądź jego
zezłomowaniu. Dokumenty te są niezbędne do wyrejestrowania samochodu i zwrotu kosztów ubezpieczenia OC. Firma
nie ogranicza się jedynie do przyjmowania niesprawnych samochodów, ale prowadzi także skup złomu stalowego i
wynajem kontenerów na złom. Klienci mogą pozostawić wyeksploatowane sprzęty RTV i AGD, a także inne przedmioty,
które zalegają na strychach, podwórkach, w garażach i piwnicach. Klienci nie muszą się martwić kwestiami
dokumentów, przepisów i procedur, ponieważ wszystko to mogą swobodnie powierzyć firmie. Auto skup Warszawa ->
https://maps.google.com/maps?cid=15506047451930253821 W skupie aut Caban Recykling wycena samochodu jest
darmowa i atrakcyjna. Firma posiada nowoczesne i profesjonalne zaplecze techniczne, które umożliwia sprawne i
szybkie działanie. Do dyspozycji skupu aut należy laweta, dzięki której możliwy jest dojazd do klienta i odbiór pojazdu
na terenie całego województwa mazowieckiego.
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